様式第4号(第6条第3項関係)

農産物直販施設使用料還付決定・却下通知書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
粕屋町長

先に申請のありました農産物直販施設使用料還付申請書の内容を審査した結果、
1　次のとおり還付決定しましたので、通知します。
2　次の理由により却下しましたので、通知します。

1　還付決定の内容
	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用時間
	午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	還付決定事由

	使用できなかった期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　　　　日間

	還付額
	　　　　　　　　　　　　円　(消費税額を含む。)

	その他

2　却下の理由

※　なお、この決定に不服があるときは、この通知を受け取った日の翌日から起算して3か月以内に、粕屋町長に審査請求をすることができます。